
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 6 

ke smlouvě o poskytování sdílených služeb datových center  
 

uzavřené dne 06.02.2014 

pod evid. č. ČSÚ: 185-2013-S, evid. č. SZR: SZR-143-1/Ř-2014 

evid. č. ČSÚ dodatku: 087-2021-D 

 

mezi 

Česká republika - Správa základních registrů 

IČO:   72054506 

se sídlem:  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

zastoupená:  Ing. Michalem Peškem, ředitelem 

ID datové schránky:  jjqjqih 

na straně jedné (dále jen „Poskytovatel“) 
 

a 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

IČO:   00025593 

se sídlem:  Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 

zastoupená:  

ID datové schránky:  2gfaasy 

na straně druhé (dále jen „Správce“) 
 

(Poskytovatel a Správce dále společně též jako „Smluvní strany“) 

1. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. února 2014 smlouvu o poskytování sdílených služeb 
datových center, ve znění dodatků č. 1 až 5 (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, proto uzavírají tento dodatek č. 6 (dále jen 
„Dodatek“), a to konkrétně na změně Přílohy č. 9 Smlouvy, a dále pak na změně ceny za 

opatřování výpisů a záznamů kvalifikovanými časovými razítky dle čl. 2 Přílohy č. 10 
Smlouvy a s tím souvisejících podmínek, a na podmínkách úhrady některých nákladů s tím 
spojených. 

 

2. Změny Smlouvy 

1. Dosavadní text čl. 6.1 Smlouvy se vypouští a nahrazuje textem:  

 

„6.1. Poskytovatel Správci předloží 1x měsíčně, vždy do 20. (dvacátého) dne 
následujícího kalendářního měsíce, záznamy o poskytnutí Služeb, a to včetně údaje o 
spotřebě energií (dále jen „Záznam o poskytnutí služeb“). Vzory Záznamů o 
poskytnutí služeb jsou přílohou č. 8 Smlouvy.“ 

2. Dosavadní text Přílohy č. 8 Smlouvy se vypouští a nahrazuje se textem Přílohy č. 2 
Dodatku. 



 

Stránka 2 z 2 

 

3. Dosavadní text Přílohy č. 9 Smlouvy se vypouští a nahrazuje se textem Přílohy č. 1 

Dodatku. 

4. Dosavadní text čl. 2. Přílohy č. 10 Smlouvy se vypouští a nahrazuje tímto textem: 

„2. Cena 

Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel bude opatřování výše uvedených výpisů a 
záznamů kvalifikovanými časovými razítky poskytovat pro Správce bezúplatně.“ 

5. Smluvní strany se dohodly, že Správce není povinen hradit náklady za opatření výpisů a 
záznamů dle čl. 2 Přílohy č. 10 za období od 01.04.2021 do účinnosti Dodatku.  

3.   Závěrečná ustanovení 
 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, včetně příloh, která nejsou Dodatkem dotčena, 

zůstávají nadále v platnosti nezměněna. 

 

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s elektronickými podpisy obou smluvních 
stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění zákona č. 183/2017 Sb. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Poskytovatel 
bez zbytečného odkladu po podpisu oběma smluvními stranami. Poskytovatel je oprávněn 
před odesláním Dodatku do registru smluv znečitelnit informace, na něž se nevztahuje 
uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.  
 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že jeho obsahu rozumí 
a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, které jsou 
pro jeho uzavření rozhodující. 

 

5. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy: 
 

Příloha č. 1 Inventurní soupis majetku podle stavu k 23.03.2021 (Soupis předaného 

HW a SW) (Příloha č. 9 Smlouvy)  
Příloha č. 2 Záznam o poskytnutí služeb (Příloha č. 8 Smlouvy) 

 

 

Za Poskytovatele: Za Správce: 

 


